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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året: 
Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga ytor har tagits bort.
Tillkommande ytor som Häverödals SK har skapat är orienteringsbanor och
precisionsorienteringsbana (PreO). Orienteringsbanorna har skapats för att öka utbudet av
aktiviteter för spontanidrott, rörelse och rekreation samt att PreO-banan även är anpassad för
personer med rörelsebegränsningar då den sträcker sig längs vår asfalterade aktivitets och
rullskidbana. Den är också tänkt för att förenkla och möjliggöra för skolor att bedriva
idrottslektioner med orientering då banorna sitter uppsatta hela tiden, kartor och information
finns att skriva ut från Häverödals SK´s hemsida och finns tillgängliga i brevlådor på
anläggningen fritt att använda för vem som hellst. Vi har spridit info till skolor runt om i
kommunen med förhoppningen att fler ska få chansen att lära sig orientering vilket är en
värdefull kunskap att ha med sig i livet.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:
Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga lokaler har tagits bort.
Tillkommande lokal är den maskinhall som Häverödals SK fick investeringsbidrag till under
2024 där vi i skrivande stund är i färd med att börja med uppförandet av byggnaden med
förhoppning av att den ska kunna stå klar inför vintern. Pga att det blir dyrare än planerat har
tyvärr uppstarten av bygget blivit försenad.
Vi har under våren 2024 grusat av och skapat en stor parkeringsyta (ca 60st P-platser) för
besökare till anläggningen, belägen intill där maskinhallen byggs.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)
Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule, 
fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform. 
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Vid Lundåsvallen bedriver Häverödals SK verksamhet i fem sektioner Dam- och flickfotboll,
Skidor, Skidskytte, Orientering, Cykel. Där utöver är verksamheten för spontanidrott stor med
många som använder vår öppna anläggning för diverse motion och rekreation som tex vår nya
Discgolf-bana och Krumelurbanan som har fått många nya besökare att upptäcka
Lundåsvallen. Även vår asfalterade Aktivitetsbana, Grillplats, Fotbollsplanerna och MTB-
banorna och nu mer våra nya orienteringsbanor lockar många till aktivitet och spontanidrott
utanför vår verksamhet vilket är jättekul! Glädjande är också att vi under vintern 2024 såg en
kraftig ökning av antalet skidåkare vid Lundåsvallens skidspår och att ännu fler skolor
besökte Lundåsvallen, vilket vi tror till stor del beror på att vi har höjt spårkvalitén med den
nya pistmaskinen och att vi har gått om låne-utrustning till skolorna som besöker oss.
För fotbollen är utvecklingen positiv och det är nu totalt 6st dam och flicklag igång vilket är
en ökning mot tidigare. Vi har även ett gäng som kör ”Gå fotboll” i klubbens regi vilket gör
att det finns möjlighet att motionera även inom fotbollsverksamheten.
Verksamheten har fortsatt utvecklats under 2024 och den pensionärsgrupp på 5-10pers som
regelbundet träffas varje tisdag-torsdag och jobbar ideellt med skötseln av anläggningen. De
jobbar även tillsammans med dagliga verksamheten inom 10-hundra som kommer och har
meningsfulla arbetsuppgifter några timmar under en dag i veckan.
Arbetet med att få igång verksamhet i gamla IOGT lokalen har så smått börjat ge resultat då
vi fått 2st helt nya pingisbord i sponsring av en lokal företagare vilka har börjat användas av

medlemmar och i somras hölls en pingisturnering med borden utanför Häverödals SK´s regi i
lokalen där 155 matcher avgjordes av 17 deltagare Vi börjar även få en del förfrågningar av
personer och organisationer som vill bedriva verksamhet i lokalen vilket är precis det vi vill.
Vår förhoppning är att vi ska ha den stora samlingssalen helt tömd under hösten för att
renoveringsarbeten ska kunna påbörjas i större utsträckning. Tyvärr verkar dock brunnen på
fastigheten ha lite dålig tillrinning av vatten vilket gör att vi tittar på om vi kan få fart på den
eller vilka alternativ som kan lösa problemet.

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)
585 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Utöver nödvändigt underhåll i form av att vi målar, klipper gräs, snötillverkning, underhåll av
maskiner osv så har de ökade kostnader för el, bränsle, avfall, vatten och avlopp en stor
påverkan på kostnaderna för anläggningen där framför allt elen har blivit markant (ca
100 000kr) dyrare mot tidigare år då både anläggning och verksamhet ökar.
För IOGT-lokalen som tillkommit ser vi att verksamhet nu börjar kunna genomföras vilket
medför att kostnader för värme kommer öka. Dessa kostnader är svåra att beräkna och beror
till stor del hur mycket verksamhet som kan komma igång. För att fortsätta utvecklingen av
lokalen kommer vi ansöka om bidrag från Upplands Idrottsförbund för att installera solceller
och renovera byggnaden med nya vatten och avloppsledningar. Vi kommer även att ansöka
om medel från Boverket för tillgänglighetsanpassning av entré och toalett för personer med
rörelsebegränsningar.

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor) 220 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:
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Under hösten 2024 påbörjas bygget av maskinhallen som vi fått 300 000kr i bidrag till under 2024. På grund 
av att vi ser att de beviljade medlen inte räcker till för att färdigställa maskinhallen då prisökningar på 
material och tjänster ökat. Vi har också haft förhoppning om att kunna hitta begagnade portar till en låg 
kostnad vilket vi hittills inte har lyckats med eftersom portbredden behöver vara så bred som 6meter för 
att komma in och ut med pistmaskinen på ett betryggande sätt så  är begagnatutbudet i princip obefintligt. 
För att kunna färdigställa maskinhallen räknar vi med att behöva lägga ytterligare 180 000kr var av vi 
ansöker om 120 000kr till port, el-central, belysning och eluttag.

Häverödals SK har ansökt och tilldelats uppdraget att i aug 2025 arrangera JSM i rullskidskytte. Det blir en 
ypperlig möjlighet att verkligen komma framåt och att förbättra verksamheten, öka tryggheten, ska 
möjligheter för fler att prova på och möjliggöra att genomföra större tävlingar även i Roslagen. 
Det kommer gynna ungdomsverksamheten långsiktigt och möjligheten att även i framtiden vara arrangör 
för tävlingar som vi ser är en stark drivkraft för aktiva att fortsätta men även locka fler till sporten på 
hemmaplan i Norrtälje kommun. I dag har vi väldigt svårt att få omkringliggande regioner att komma till oss 
på lokala tävlingar. När vi nu arrangerar ett JSM så kommer alla Sveriges klubbar och deras aktiva, ledare 
och föräldrar komma till Häverödal vilket kommer vara väldigt bra reklam för så väl Häverödals SK som för 
Norrtälje kommun då mästerskapet genomförs 9-10 aug i vårt sommarvackra Roslagen som säkert många 
då får upp ögonen för!

Vi kommer under hösten/vintern ansöka om anläggningsstöd från SISU, Arvsfonden, Roslagens Sparbank 
för att kunna genomföra mer omfattande investeringar och förbättringar i och kring skjutbanan i form av 
ny belysning, asfaltsarbeten mm. En utmaning är dock att oavsett hur de ansökningarna kommer falla ut 
och i vilken omfattning, kommer vi ändå behöva genomföra vissa investeringar för att på ett bra sätt kunna 
genomföra JSM. Det är bland annat: Behöver den byggnad som vi idag använder för förvaring av utrustning 
friställas för att används som sekretariat och tidtagning. För att lösa den uppkomna bristen på förvaringen 
behöver vi anskaffa en container samt genomföra visst markarbete där containern ska placeras samt ordna 
med el anslutning. Åtgärden är även säkerhetshöjande då containern kommer medföra bättre avskärmning 
mot grillplatsen som ligger i anslutning till skjutbanan, kostnad 75 000kr. 

Skjutvallen som är asfalterad sedan ca 15år tillbaka har under årens lopp drabbats av markförskjutningar 
och håller tyvärr inte riktigt måttet för JSM-tävlingarna och vi skulle även behöva göra reparation av 
skjutvallen, kostnad 50 000kr. Vallen behöver även breddas och för att genomföra detta behöver den 
blivande sekretariatsboden samt belysningsstolpar flyttas. Även den gamla belysning behöver bytas ut till 
kraftigare och energisnålare belysning då stolparna kommer längre ifrån upplysningsområdet. Ett 
Speakertorn med utsikt över såväl skjutvall som start- och målområde behöver byggas, kostnad 75 000kr. 
Infartsvägen för publik och tävlande behöver en förstärkning för att med säkerhet klara regnväder, kostnad 
50 000kr. 

För åtgärderna kring skjutvallen ansöker HSK investeringsbidrag från kommunen i syfte att förbättra 
skjutvallsområdet som är ”hjärtat” i skidskytteverksamheten. Detta för att vi långsiktigt, hållbart och 
professionellt ska kunna bedriva vår verksamhet samt genomföra JSM i Rullskidskytte 2025.

För åtgärderna kring skjutbanan som är beräknade att kosta totalt 250 000kr ansöker vi om 100 000kr i 
bidrag för att vi oavsett annan finansiering, ska kunna genomföra JSM 2025 på ett bra sätt.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun
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Historiska meddelanden
2024-09-16 Handläggare: Ansökan om bidrag är mottagen och kommer nu 

handläggas. Beslut fattas av kultur- och fritidsnämnden den 12 december 
2024, besked mejlas så snart protokollet är justerat samt beviljat bidrag 
betalas ut till angivet konto under januari 2025. Vid frågor vänligen 
kontakta handläggare Anna Eneroth.

Vänliga hälsningar Kultur- och fritidsförvaltningen
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